
UCHWAŁA NR 499/XLIV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r., 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015r. o obligacjach 
(Dz.U. z 2020r., poz. 1208 z późn. zm.), Rada Miejska w Serocku uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 476/XLI/2021 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 27 października 2021r. w sprawie emisji 
obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

1) seria A21 o wartości 5.000.000 zł, 

2) seria B21 o wartości 1.000.000 zł”.. 

2. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obligacje zostaną wykupione przez Miasto i Gminę Serock w następujących terminach: 

1) obligacje serii A21 zostaną wykupione: 

a) w 2022 r. kwota 200.000 zł, 

b) w 2023 r. kwota 200.000 zł, 

c) w 2024 r. kwota 250.000 zł, 

d) w 2025 r. kwota 350.000 zł, 

e) w 2026 r. kwota 200.000 zł, 

f) w 2027 r. kwota 200.000 zł, 

g) w 2028 r. kwota 300.000 zł, 

h) w 2029 r. kwota 300.000 zł, 

i) w 2030 r. kwota 300.000 zł, 

j) w 2031 r. kwota 250.000 zł, 

k) w 2032 r. kwota 550.000 zł, 

l) w 2033 r. kwota 1.000.000 zł, 

m) w 2034 r. kwota 900.000 zł, 

2) obligacje serii B21 zostaną wykupione: 

a) w 2024 r. kwota 50.000 zł, 

b) w 2025 r. kwota 50.000 zł, 

c) w 2026 r. kwota 100.000 zł, 

d) w 2027 r. kwota 100.000 zł, 

e) w 2028 r. kwota 100.000 zł, 

f) w 2029 r. kwota 100.000 zł, 

Id: 6EC833A4-6707-451D-8941-51CA02528A6F. Podpisany Strona 1



g) w 2030 r. kwota 100.000 zł, 

h) w 2031 r. kwota 100.000 zł, 

i) w 2032 r. kwota 100.000 zł, 

j) w 2033 r. kwota 100.000 zł, 

k) w 2034 r. kwota 100.000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

 

Id: 6EC833A4-6707-451D-8941-51CA02528A6F. Podpisany Strona 2



 
Objaśnienie do 

Uchwały Nr 499/XLIV/2021 
Rady Miejskiej w Serocku 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu 

Dokonuje się zmiany uchwały nr 476/XLI/2021 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 27 października 2021r. 
w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, polegającej 
na zmniejszeniu liczby serii emisji. Zmiana ta ma na celu ograniczenie kosztów emisyjnych, które są liczone od 
każdej serii. 

Id: 6EC833A4-6707-451D-8941-51CA02528A6F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera k
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera l
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera m

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2 Litera k




	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



